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Strona główna  › Informacje

Kolejna edycja projektu stażowego dla
pracowników naukowych i innowacyjnych
przedsiębiorstw na Mazowszu!

Consulting Plus sp. z o.o. wraz z Przemysłowym Instytutem Automatyki i Pomiarów (PIAP)
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zapraszają do udziału w projekcie stażowym „TEKLA PLUS IV edycja”.

 

Głównym celem Projektu jest wzrost wykorzystania potencjału naukowego, infrastruktury badawczej
i kapitału ludzkiego jednostek naukowych województwa mazowieckiego poprzez organizację 64 staży
na Mazowszu stymulujących przepływ wiedzy miedzy nauką i gospodarką regionu.

W ramach projektu TEKLA PLUS IV edycja:

34 naukowców zatrudnionych na uczelniach wyższych oraz w jednostkach naukowych odbędzie
płatne staże w przedsiębiorstwach działających na Mazowszu;

30 pracowników mazowieckich przedsiębiorstw MMSP odbędzie bezpłatny staż w Przemysłowym
Instytucie Automatyki i Pomiarów w jednym z 3 głównych kierunków stażowych: informatyka,
automatyka i robotyka oraz szybkie prototypowanie.

TERMIN REALIZACJI STAŻY:

styczeń  2012 – luty 2013

CZAS TRWANIA STAŻY:

staże pracowników naukowych w przedsiębiorstwach – średnio 8-miesięczne;●

staże pracowników przedsiębiorstw w PIAP – średnio 8-tygodniowe.●

WYNAGRODZENIE STAŻYSTY:

dodatek stażowy dla pracowników naukowych odbywających staże w przedsiębiorstwach-3.200,00
zł/miesiąc
staże pracowników przedsiębiorstw w PIAP – bezpłatne. Wynagrodzenie Stażysty należne z tytułu
odbywania Stażu będzie pokrywane przez przedsiębiorcę będącego pracodawcą Stażysty.
Do udziału w projekcie zapraszamy:

pracowników naukowych i naukowo-dydaktycznych zainteresowanych stażem w firmach na terenie
woj. mazowieckiego;
przedsiębiorstwa zainteresowane przyjęciem pracowników naukowych na staż;
przedsiębiorstwa zainteresowane wydelegowaniem swoich pracowników na staż do PIAP.



http://STAZE.TEKLAPLUS.PL

Projekt realizowany jest w ramach Poddziałania 8.2.1 „Wsparcie dla współpracy sfery naukii
przedsiębiorstw-projekty konkursowe”, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.
http://laboratoria.net/aktualnosci/12939.html
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!

 
24-04-2024

Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.

 
24-04-2024

Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
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częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.

 
24-04-2024

Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.

 
24-04-2024

Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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